
197 / 9C13
UCHWAŁA NR ......................

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . 04 l u t e - -  2013 
z dnia....................................................

w sprawie ustalenia planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Powiatowi Łowickiemu na 2010 rok, w tym:
1) plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2) plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3) plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2010 roku przez powiat, 
w związku z realizacją zadań zlecanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr'ł27/.?010.......... .

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia - 9 . 9 ? . .

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdział § N azw a
Plan

na
2010  rok

020 L eśn ictw o 173 656 ,00
02001 G osp odarka leśna 173 656,00

2460 Środki o trzym ane od pozostałych  jed n o stek  za liczanych  do sektora 
finansów  pub licznych  na rea lizację  zadań bieżących  jed n o stek  
zaliczanych  do sek to ra  finansów  pub licznych

173 656,00

600 T ransport i łączn ość 1 606  298 ,00
60014 D rogi pub liczne pow iatow e 1 606  298 ,00

0470 W pływ y z op ła t za zarząd , uży tkow anie i uży tkow an ie w ieczyste 2 898,00
0750 D ochody z najm u  i dzierżaw y  sk ładników  m ają tkow ych  Skarbu 

Państw a, je d n o ste k  sam orządu  te ry to ria lnego  lub  innych jed n o stek  
za liczanych  do sek to ra  finansów  pub licznych  o raz  innych  um ów  o 
podobnym  charak te rze

43 400 ,00

6300 W pływ y z ty tu łu  pom ocy finansow ej udzielanej m iędzy  
jedn o stk am i sam orządu  te ry to ria lnego  na  dofinansow an ie  w łasnych 
zadań  inw estycy jnych  i zakupów  inw estycyjnych

1 560  000 ,00

700 G osp odarka  m ieszkan iow a 1 547  683 ,00
70005 G osp odarka gru n tam i i n ieruchom ościam i 1 547  683 ,00

0470 W pływ y z op ła t za  zarząd , uży tkow an ie i uży tkow an ie w ieczyste 1 171,00
0750 D ochody z  najm u  i dz ierżaw y  sk ładników  m ajątkow ych  Skarbu 

P aństw a, je d n o ste k  sam orządu  te ry to ria lnego  lub innych jed n o stek  
za liczanych  do sek to ra  finansów  pub licznych  o raz  innych  um ów  o 
podobnym  charak terze

241 969,00

0870 W pływ y ze sp rzedaży  sk ładników  m ajątkow ych 1 002  543,00
2110 D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z 

zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

36  000,00

2360 D ochody  je d n o ste k  sam orządu  te ry to ria lnego  zw iązane z  rea lizac ją  
zadań  z  zakresu  adm in istracji rządow ej o raz  innych zadań 
zleconych  ustaw am i

26 6  000 ,00

710 D zia ła lność usługow a 421 110,00
71013 P race geod ezyjne i k artograficzne (n ie in w estycjn e) 7 9  000 ,00

2110 D otacje ce low e o trzym ane z budże tu  państw a na zadan ia  b ieżące  z 
zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

79 000 ,00

71015 N adzór b ud ow lany 34 2  110,00
2110 D otacje ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z 

zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadania  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

342 110,00

750 A dm in istracja  pub liczna 2 2 3 9  223 ,10
75011 U rzędy w ojew ódzk ie 190 653 ,00

2110 D otacje ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z 
zakresu  adm in istracji rządow ej oraz inne zadania  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

190 653 ,00

2



75020 Starostw a p ow iatow e 2 016  570,10
0420 W pływ y z opłaty kom unikacy jnej 1 642 000 ,00
6638 D otacje celow e o trzym ane z sam orządu  w ojew ództw a na 

inw estycje i zakupy  inw estycy jne realizow ane na podstaw ie 
porozum ień (um ów ) m iędzy  jednostkam i sam orządu te ry toria lnego

374 570,10

75045 K w lifikacja  w ojskow a 32 000 ,00
2110 D otacje celow e o trzym ane z  budżetu  państw a na zadania b ieżące z 

zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadania zlecone ustaw am i 
realizow ane p rzez pow iat

14 000,00

2120 D otacje celow e o trzym ane z budżetu  państw a na zadania b ieżące 
rea lizow ane p rzez  pow iat na podstaw ie porozum ień z  o rganam i 
adm inistracji rządow ej

18 000 ,00

754 B ezp ieczeństw o p ub liczn e i ochrona przeciw pożarow a 3 925 700 ,00
75411 K om endy p ow iatow e P aństw ow ej Straży Pożarnej 3 925 700,00

2110 D otacje celow e o trzym ane z budżetu  państw a na zadania  b ieżące z  
zakresu  adm inistracji rządow ej o raz inne zadania z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

3 918 700,00

6410 D otacje celow e o trzym ane z  budżetu  państw a na inw estycje i 
zakupy inw estycy jne z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  inne 
zadania  zlecone ustaw am i rea lizow ane p rzez  pow iat

7 000 ,00

756 D ochody od osób  p raw n ych , od osób  fizycznych i od innych  
jed n ostek  n iep osiad ających  osob ow ości praw nej oraz  w ydatki 
zw iązan e z ich poborem

8 446  089 ,00

75618 W p ływ y z innych op łat stanow iących  dochody jed nostek  
sam orządu  terytor ia ln ego  na podstaw ie ustaw

26  100,00

0490 W pływ y z innych lokalnych  op ła t pobieranych przez jednostk i 
sam orządu  te ry to ria lnego  na  podstaw ie odrębnych ustaw

26  100,00

75622 U dzia ły  pow iatów  w podatkach  stanow iących  dochód  budżetu  
państw a

8 419 989 ,00

0010 Podatek  dochodow y od osób  fizycznych 8 269 989,00
0020 P odatek  dochodow y od osób  praw nych 150 000,00

758 R óżne rozliczenia 33 548 169,00
75801 C zęść ośw iatow a su bw en cji ogólnej dla jed nostek  sam orządu  

terytoria ln ego
26 271 594 ,00

2920 S ubw encje ogólne z  budżetu  państw a 26 271 594,00

75803 C zęść w yrów n aw cza  su bw en cji ogólnej dla pow iatów 4 675  062 ,00
2920 S ubw encje ogólne z budże tu  państw a 4 675 062 ,00

75814 R óżne rozliczenia  finan sow e 100 000,00
0920 P ozosta łe  odsetki 100 000,00

75832 C zęść rów now ażąca  su bw en cji ogólnej dla pow iatów 2 501 513 ,00
2920 S ubw encje ogólne z  budżetu  państw a 2 501 513,00

801 O św iata  i w ych ow anie 2 227 612,41
80102 Szkoły podstaw ow e sp ecja ln e 15 000,00

0830 W pływ y z usług 15 000,00

80120 L icea ogóln okszta łcące 20 111,00

3



0750 D ochody  z najm u  i dzierżaw y składników  m ajątkow ych  Skarbu 
P aństw a, je d n o ste k  sam orządu  tery to ria lnego  lub innych jed n o stek  
za liczanych  do sek to ra  finansów  publicznych  o raz  innych um ów  o 
podobnym  charak te rze

8 926 .00

0830 W pływ y z usług 11 185,00

80130 S zkoły  zaw od ow e 104 900 ,00
0750 D ochody  z najm u i dzierżaw y składników  m ają tkow ych  Skarbu 

P aństw a, je d n o ste k  sam orządu te ry toria lnego  lub innych jed n o stek  
za liczanych  do sek to ra  finansów  publicznych o raz  innych um ów  o 
podobnym  charak te rze

104 900 ,00

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 2 087 601,41
2008 D otacje  rozw o jow e o raz  środki na finansow an ie W spólnej Polityki 

R olnej
209 748 ,00

6208 D otacje rozw ojow e 1 877 853,41

851 O chrona  zd row ia 2 650  711 ,25
85111 S zp ita le  ogó ln e 756  011 ,25

6208 D otacje  rozw ojow e 756 011 ,25

85156 S kładki na u b ezp ieczen ie  zdrow otne oraz  św iad czen ia  dla osób  
nieob jętych  ob ow iązk iem  ubezp ieczenia  zd row otn ego

1 894  700 ,00

2110 D otac je  ce low e o trzym ane z budżetu państw a na zadan ia  b ieżące z 
zakresu  adm in istrac ji rządow ej oraz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

1 894 700 ,00

852 P om oc sp ołeczn a 3 682 568 ,85
85201 P laców k i op iek u ń czo-w ych ow aw cze 2 908 ,00

0680 W pływ y od  rodziców  z ty tu łu  odpłatności za  u trzym an ie  dzieci 
(w ychow anków ) w  p laców kach  op iekuńczo-w ychow aw czych

2 908 ,00

85202 D om y p om ocy społecznej 2 993 782 ,00
0830 W pływ y z  usług 1 585 136,00
2130 D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na rea lizację  

b ieżących  zadań  w łasnych  pow iatu
1 408  646 ,00

85204 R odzin y  zastęp cze 102 553 ,00
0970 W pływ y z  różnych  dochodów 448 ,00
2320 D otacje  ce low e o trzym ane z pow iatu  na zadan ia  b ieżące  

rea lizow ane n a  podstaw ie  porozum ień (um ów ) m iędzy  jednostkam i 
sam orządu  te ry to ria lnego

102 105,00

85295 P ozosta ła  d zia ła ln ość 583 325 ,85
6208 D otacje  rozw ojow e 583 325,85

853 P ozosta łe  zad an ia  w zakresie polityki sp ołeczn ej 403 400 ,00
85321 Z esp o ły  do sp raw  orzekania  o n iep ełn osp raw ności 73 200 ,00

2110 D otac je  ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na  zadan ia  b ieżące z 
zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

73 200 ,00

85324 P aństw ow y F u n d u sz R ehabilitacji O sób  N iep ełnosp raw n ych 20  000 ,00
0970 W pływ y z różnych  dochodów 20 000 ,00

85333 P ow ia tow e u rzędy  pracy 31 0  200 ,00
2690 Środki z  Funduszu  P racy  otrzym ane p rzez pow iat z  p rzeznaczeniem  

na finansow an ie  kosz tów  w ynagrodzenia i sk ładek  na ubezp ieczen ia  
spo łeczne p racow n ików  urzędu pracy

310 200 ,00

4



854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w ych o w aw cza 83 900,00
85403 S p e c ja ln e  o ś ro d k i szk o ln o -w y ch o w aw cze 45 000,00

0830 W pływ y z usług 45 000,00

85421 M łod z ieżo w e o ś ro d k i so c jo te ra p ii 38  900,00
0830 W pływ y z usług 38 900,00

R azem 60 956 120,61

iJ -

 ̂ ii
a ICH

Michalak

5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr . .ir.T/.?P.1P...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ?Sv. .29.1 Q

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdział § N azw a
Plan

na
2010 rok

010 R oln ictw o i łow iectw o 1 277,00
01008 M elioracje w od n e 1 277,00

2310 D otacje ce low e p rzekazane gm inie na zadan ia  b ieżące  rea lizow ane 
na podstaw ie p o rozum ień  (um ów ) m iędzy jedn o stk am i sam orządu  
te ry toria lnego

1 277,00

020 L eśn ictw o 187 056,00
02001 G ospodarka leśna 173 656,00

3030 R óżne w ydatk i na  rzecz  osób fizycznych 173 656,00

02002 N adzór nad gosp od ark ą  leśną 13 400 ,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 1 000 ,00
4300 Z akup u sług  pozosta łych 8 400 ,00
4410 Podróże służbow e k rajow e 4 000 ,00

60 0 T ransport i łączn ość 6 635 214 ,00
60014 D rogi p u b liczn e p ow iatow e 6 635 214 ,00

2310 D otacje ce low e p rzekazane gm inie na zadan ia  b ieżące  rea lizow ane 
na  podstaw ie p o rozum ień  (um ów ) m iędzy  jed n o stk am i sam orządu  
tery to ria lnego

100 000,00

3020 W ydatki o sobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 20 000 ,00
4010 W ynagrodzen ia  o sobow e pracow ników 729 950 ,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 52 430 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  społeczne 118 000 ,00
4120 Składki na  F u n d u sz  P racy 19 000 ,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 15 000 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 460  000 ,00
4260 Z akup energii 26  500 ,00
4270 Z akup u słu g  rem ontow ych 20 000 ,00
4280 Z akup u słu g  zd row otnych 2 000 ,00
4300 Zakup u słu g  pozostałych 488 153,00
4350 Zakup u sług  dostępu  do sieci Internet 1 600 ,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

kom órkow ej
5 700 ,00

4370 O płaty z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

7 000 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 3 200 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y  fundusz św iadczeń socjalnych 22 400 ,00
4480 Podatek  od  n ie ruchom ośc i 7 900 ,00
4520 O płaty  na  rzecz  budże tów  jed n o stek  sam orządu  te ry to ria lnego 2 898,00
4700 Szkolenia p raco w n ik ó w  niebędących  członkam i ko rpusu  służby 

cyw ilnej
10 000 ,00

4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i u rządzeń 
k serograficznych

3 000 ,00

4750 Z akup akceso riów  kom puterow ych , w tym  p rogram ów  i licencji 4 500 ,00
6050 W ydatki inw estycy jne  jed n o stek  budżetow ych 4 326 000 ,00
6060 W ydatki n a  zakupy  inw estycy jne jed n o stek  budżetow ych 172 000 ,00

6



6300 D otacja  ce low a na pom oc finansow ą udzie laną  m iędzy jednostkam i 
sam orządu  tery to ria lnego  na dofinansow an ie w łasnych zadań 
inw estycyjnych  i zakupów  inw estycy jnych

5 000 ,00

6800 R ezerw y na inw estycje i zakupy inw estycyjne 12 983 ,00

630 T u ry s ty k a 48 630 ,00
63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w sze ch n ian ia  tu ry s ty k i 48 630 ,00

2820 D otac ja  ce low a z budżetu na finansow anie lub dofinansow anie 
zadań zleconych  do realizacji stow arzyszeniom

45 600 ,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 3 030 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ieszk an io w a 203 750 ,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o śc iam i 203 750 ,00

4110 S kładki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 200 ,00
4120 Składki na  F undusz Pracy 50 ,00
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 5 000 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 56 000,00
4260 Z akup  energii 10 000 ,00
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 20  000 ,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 44  566,00
4390 Z akup  usług  obejm ujących  w ykonanie  ekspertyz, analiz  i opinii 5 000 ,00
4430 R óżne op ła ty  i składki 5 000 ,00
4480 P odatek  od n ieruchom ości 31 434 ,00
4510 O płaty  na rzecz  budżetu  państw a 1 500 ,00
6050 W ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych 25 000 ,00

7 1 0 D zia ła ln o ść  u słu g o w a 421 110,00
71013 P ra c e  g eo d e zy jn e  i k a r to g ra f ic z n e  (n ie in w esty cy jn e ) 79 000 ,00

4300 Z akup  u sług  pozostałych 79 000 ,00

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 342 110,00
3020 W ydatki osobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 515,00
4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 72 273 ,00
4020 W ynag rodzen ia  osobow e członków  korpusu  służby cyw ilnej 146 251 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 17 015,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  społeczne 37 522,00
4120 Składki na  F undusz  Pracy 5 771 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 5 678 ,00
4280 Z akup  usług  zdrow otnych 500,00
4300 Z akup  u sług  pozostałych 12 070,00
4350 Z akup  usług  dostępu  do sieci In ternet 1 100,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

kom órkow ej
1 500,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

2 000 ,00

4400 O płaty  czynszow e za pom ieszczen ia  b iurow e 23 514,00
4410 P odróże służbow e krajow e 1 082 ,00
4430 R óżne op ła ty  i składki 2 124,00
4440 O dpisy  na  zak ładow y fundusz św iadczeń socjalnych 5 000 ,00
4550 Szko len ia  cz łonków  korpusu służby cyw ilnej 1 042,00
4700 S zko len ia  p racow ników  niebędących członkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
1 991 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  papiern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

2 500,00

4750 Z akup  akceso riów  kom puterow ych, w tym  program ów  i licencji 2 662 ,00

75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 6 733 141,59
75011 U rz ęd y  w o jew ó d zk ie 190 653,00

7



4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 149 214 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 12 681 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 24 592 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 3 966 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 200 ,00

75019 R a d y  p o w ia tó w 423 939 ,00
3020 W ydatki osobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 1 500 ,00
3030 R óżne w ydatki na  rzecz  osób fizycznych 351 639 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 17 100,00
4260 Z akup energii 3 350 ,00
4270 Z akup usług  rem ontow ych 4 900 ,00
4300 Z akup usług  pozostałych 15 500 ,00
4350 Z akup usług  dostępu  do sieci Internet 500 ,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

kom órkow ej
550 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

1 100,00

4410 Podróże służbow e krajow e 700 ,00
4420 Podróże służbow e zagran iczne 1 000 ,00
4700 S zkolen ia  p racow ników  n iebędących  członkam i ko rpusu  służby 

cyw ilnej
1 000 ,00

4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

2 500 ,00

4750 Z akup akcesoriów  kom puterow ych , w tym  p rog ram ów  i licencji 2 600 ,00
6060 W ydatki n a  zakupy  inw estycy jne jed n o stek  b udże tow ych 20  000 ,00

75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 5 986  960 ,59
3020 W ydatki osobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 53 099 ,49
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 3 110 080 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 226  933 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 492  007 ,00
4120 Składki na  F undusz  Pracy 79 642 ,00
4140 W płaty  n a  Państw ow y Fundusz R ehabilitacji O sób  

N  iepełnospraw ny ch
10 000 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e, w tym : 16 000 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia, w  tym : 730 900 ,00
4260 Z akup  energii 96  960 ,00
4270 Z akup usług  rem ontow ych 53 300 ,00
4280 Z akup  usług  zdrow otnych 11 000 ,00
4300 Z akup  usług  pozostałych , w tym : 432  661 ,00
4350 Z akup  usług  dostępu  do sieci Internet 8 500 ,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

kom órkow ej
12 000 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

60 000 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 12 000 ,00
4420 P odróże służbow e zagran iczne 2 000 ,00
4430 R óżne op ła ty  i składki 12 000 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 86 185,00
4700 S zkolen ia p racow ników  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  służby 

cyw ilnej
18 000 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

9 000 ,00

4750 Z akup akceso riów  kom puterow ych , w  tym  prog ram ów  i licencji 66  123,00
6058 W ydatki inw estycy jne jednostek  budżetow ych 234 678 ,30
6060 W ydatki na  zakupy  inw estycyjne jed n o stek  budże tow ych 14 000 ,00
6068 W ydatki n a  zakupy  inw estycy jne jed n o stek  budże tow ych 139 891 ,80

8



75045 K w a lif ik a c ja  w o jsk o w a 32 000,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 950,00
4120 Składki na F undusz  P racy 170,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 20 600,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 930,00
4280 Z akup  usług  zdrow otnych 5 000,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 4 100,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacy jnych  te lefonii 

kom órkow ej
100,00

4410 P odróże służbow e krajow e 50,00
4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 

k serograficznych
100,00

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 30 300,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 15 150,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 15 150,00

75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 69 289 ,00
4430 R óżne op łaty  i składki 40  000,00
6630 D otac je  ce low e przekazane do sam orządu  w ojew ództw a na 

inw estycje  i zakupy  inw estycyjne rea lizow ane n a  podstaw ie 
po rozum ień  (um ów ) m iędzy jednostkam i sam orządu  tery toria lnego

29  289 ,00

754 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 4 139 412,00
75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w ej S tra ż y  P o ż a rn e j 3 925 700,00

3070 W ydatki o sobow e n iezaliczone do uposażeń  w yp łacane żołnierzom  
i funkcjonariuszom

205 300,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 24 400,00
4020 W ynag rodzen ia  osobow e członków  korpusu  służby  cyw ilnej 39 600,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 5 500,00
4050 U posażen ia  żo łn ierzy  zaw odow ych i nad term inow ych  oraz 

funkcjonariuszy
2 758 700,00

4060 P ozosta łe  należności żołnierzy  zaw odow ych i nad term inow ych o raz  
funkcjonariuszy

179 400,00

4070 D odatkow e uposażenie  roczne d la żo łn ierzy  zaw odow ych  oraz 
nagrody  roczne d la funkcjonariuszy

229 800,00

4080 U posażen ia  i św iadczen ia  p ien iężne w yp łacane p rzez  okres roku 
żo łn ierzom  i funkcjonariuszom  zw oln ionym  ze służby

40 000,00

4110 Składki na  ubezp ieczen ia  społeczne 10 900,00
4120 Składki na  F undusz  P racy 1 700,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 700,00
4180 R ów now ażnik i p ien iężne i ekw iw alen ty  d la  żo łn ierzy  i 

funkcjonariuszy
134 500,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 157 500,00
4220 Z akup  środków  żyw ności 2 000,00
4260 Z akup  energii 23 000,00
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 20 000,00
4280 Z akup  usług  zdrow otnych 13 000,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 22 000,00
4350 Z akup  u sług  dostępu  do sieci Internet 800,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

kom órkow ej
13 000,00

4370 O płaty  z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacy jnych  telefonii 
stacjonarnej

6 000,00

4410 Podróże służbow e krajow e 2 000,00
4430 R óżne op ła ty  i składki 300,00
4440 O dpisy  na  zak ładow y fundusz św iadczeń socjalnych 2 300,00

9



4480 Podatek  od n ie ruchom ośc i 18 000 ,00
4500 P ozosta łe  podatki na rzecz  budżetów  jed n o stek  sam orządu 

tery toria lnego
1 400 ,00

4520 O płaty  na rzecz budże tów  jed n o stek  sam orządu  tery to ria lnego 1 000 ,00
4740 Z akup  m ateria łów  p ap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 

kserograficznych
2 900 ,00

4750 Z akup akcesoriów  kom pu terow ych , w tym  program ów  i licencji 2 000 ,00
6060 W ydatki na zakupy  inw estycy jne  jed n o stek  budżetow ych 7 000 ,00

75421 Z arządzan ie k ryzysow e 95 000 ,00
4810 R ezerw y 95 000 ,00

75495 P ozostała  d zia ła ln ość 118 712 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 7 500 ,00
4270 Z akup usług rem ontow ych 2 900 ,00
4300 Z akup  usług pozosta łych 4 000 ,00
4410 Podróże służbow e k ra jow e 1 000 ,00
4700 Szkolenia p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
3 000 ,00

6060 W ydatki na zakupy  inw estycy jne  jed n o stek  budżetow ych 1 0 0 3 1 2 ,0 0

757 O bsługa długu p ub liczn ego 1 537 608 ,00
75702 O bsługa pap ierów  w artościow ych , kred ytów  i pożyczek  

jed n ostek  sam orządu  terytor ia ln ego
363  468 ,00

8010 R ozliczen ia z bankam i zw iązane z ob słu g ą  d ługu pub licznego 40  000 ,00
8110 O dsetki od sam orządow ych  papierów  w artośc iow ych  lub 

zaciągn iętych  p rzez  je d n o s tk ę  sam orządu  te ry to ria lnego  kredytów  i 
pożyczek

323 468 ,00

75704 R ozliczen ia  z  tytu łu  p oręczeń  i gw aran cji udzielonych  przez  
S karb  P aństw a lub  jed n o stk ę  sam orządu  terytoria ln ego

1 174 140 ,00

8020 W ypłaty  z ty tu łu  gw aranc ji i poręczeń 1 174 140,00

758 R óżn e rozliczenia 95  000 ,00
75818 R ezerw y ogólne i ce low e 95 000 ,00

4810 R ezerw y 95 000 ,00

801 O św iata  i w ych ow an ie 25 611 283,31
80102 Szkoły  podstaw ow e sp ecja ln e 1 534 773 ,00

3020 W ydatki o sobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 34 018 ,00
4010 W ynagrodzenia  o sobow e p racow ników 1 099  968 ,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 73 418 ,00
4110 Składki na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 180 711 ,00
4120 Składki na F undusz  P racy 25 198,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 15 882 ,00
4220 Z akup  środków  żyw ności 15 000 ,00
4240 Z akup  pom ocy naukow ych , dydak tycznych  i k siążek 1 850 ,00
4260 Z akup  energii 10 321 ,00
4270 Z akup  usług rem on tow ych 572 ,00
4280 Z akup  usług zd row otnych 797 ,00
4300 Z akup usług pozostałych 3 971 ,00
4350 Z akup  usług dostępu  do sieci In ternet 912 ,00
4370 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefonii 

stacjonarnej
2 196,00

4410 Podróże służbow e k rajow e 1 588 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz  św iadczeń socjalnych 65 363 ,00

10



4700 Szkolenia p racow ników  niebędących cz łonkam i korpusu służby 
cyw ilnej

333 ,00

4740 Z akup m ateria łów  papiern iczych  do sp rzętu  drukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

612 ,00

4750 Z akup akcesoriów  kom puterow ych , w  tym  program ów  i licencji 2 063 ,00

80111 G im n a z ja  sp e c ja ln e 583 817 ,00
3020 W ydatki osobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 909 ,00
4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 437 367 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 35 426 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 68 208 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 10 630 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 2 744 ,00
4220 Z akup środków  żyw ności 466 ,00
4240 Z akup pom ocy naukow ych, dydak tycznych  i książek 2 455 ,00
4260 Z akup energii 2 813 ,00
4270 Z akup usług rem ontow ych 213 ,00
4280 Z akup usług zdrow otnych 400 ,00
4300 Z akup usług  pozostałych 649 ,00
4350 Z akup usług  dostępu  do sieci Internet 49 ,00
4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacy jnych  te lefonii 

stacjonarnej
505 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 747 ,00
4440 O dpisy  na  zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 20 120,00
4740 Z akup m ateria łów  papiern iczych  do sp rzętu  drukarsk iego  i u rządzeń 

kserograficznych
116,00

80120 L icea  o g ó ln o k sz ta łcące 7 771 265 ,00
2540 D otacja podm io tow a z budżetu d la n iepublicznej jednostk i system u 

ośw iaty
282 680 ,00

2590 D otacja  p odm io tow a z  budżetu  d la  publicznej jednostk i system u 
ośw iaty  prow adzonej p rzez osobę p raw n ą  inną  niż jed n o stk a  
sam orządu te ry to ria lnego  lub p rzez  osobę fizyczną

868 088 ,00

3020 W ydatki o sobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 58 257 ,00
4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 4 428 147,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 352 411 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 718 145,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 114 531 ,00
4140 W płaty na P aństw ow y Fundusz R ehabilitacji O sób 

N iepełnospraw ny ch
6 868,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 5 032 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 226 546 ,00
4240 Z akup pom ocy naukow ych, dydak tycznych  i książek 15 117,00
4260 Z akup energii 142 518,00
4270 Z akup usług rem ontow ych 56 741 ,00
4280 Z akup usług  zdrow otnych 2 152,00
4300 Z akup usług pozostałych 142 369 ,00
4350 Z akup usług dostępu  do sieci In ternet 5 291 ,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacy jnych  telefonii 

kom órkow ej
1 309 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

12 481 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 8 365,00
4430 Różne opłaty  i składki 805,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 298 294 ,00
4700 Szkolenia p racow ników  niebędących członkam i korpusu służby 

cyw ilnej
3 525,00

11



4740  | Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

4 333 ,00

4750 Z akup akceso riów  kom puterow ych , w tym  p rogram ów  i licencji 17 260 ,00

80130 S zko ły  zaw o d o w e 10 777 745 ,00
2540 D otacja  podm io tow a z budżetu  dla n iepublicznej jed n o stk i system u 

ośw iaty
149 628 ,00

3020 W ydatki o sobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 13 155,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 6 949 047 ,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 603 433 ,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 139 733 ,00

4120 Składki na F undusz Pracy 183 568 ,00

4140 W płaty  na Państw ow y F undusz R ehabilitacji O sób 
N  iepełnospra w ny ch

2 525 ,00

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 9 000 ,00

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 462 516 ,00
4240 Z akup  pom ocy naukow ych , dydak tycznych  i książek 26 965 ,00

4260 Z akup  energii 213 537 ,00

4270 Z akup usług  rem ontow ych 136 637 ,00

4280 Z akup usług  zdrow otnych 4 674 ,00

4300 Z akup usług  pozostałych 129 207 ,00

4350 Z akup usług  dostępu  do sieci Internet 7 709 ,00

4360 O płaty z ty tu łu  zakupu  u sług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
kom órkow ej

5 639 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

12 448 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 9 219 ,00
4420 P odróże służbow e zagran iczne 2 406 ,0 0
4430 R óżne op łaty  i sk ładki 1 669 ,00
4440 O dpisy  na  zak ładow y fundusz  św iadczeń  socjalnych 535 013 ,00
4700 Szkolenia p racow ników  n iebędących  członkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
6 448 ,0 0

4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sp rzętu  d rukarsk iego  i u rządzeń 
kserograficznych

5 301 ,00

4750 Z akup akceso riów  kom puterow ych , w tym  program ów  i licencji 18 268 ,00
6050 W ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych 150 000 ,00

80134 S zkoły  zaw o d o w e  sp e c ja ln e 591 113 ,00
3020 W ydatki osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 404 ,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 455 279 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 32 464 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 66 247 ,00
4120 Składki na Fundusz P racy 10 457 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 500 ,00
4220 Zakup środków  żyw ności 749 ,00
4240 Z akup pom ocy  naukow ych , dydaktycznych  i k siążek 116,00
4260 Z akup energii 707 ,00
4280 Z akup usług  zdrow otnych 388 ,00
4300 Zakup usług  pozostałych 335 ,00
4370 O płaty z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

stacjonarnej
322 ,00

4410 P odróże służbow e krajow e 454 ,00
4440 O dpisy  na  zak ładow y fundusz św iadczeń socjalnych 22  635 ,00
4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 

kserograficznych
56 ,00

80140 C e n tra  k sz ta łc e n ia  u s ta w icz n eg o  i p ra k ty c z n e g o  o r a z  o ś ro d k i 
d o k sz ta łc a n ia  zaw o d o w eg o

1 204  891 ,00

12



3020 W ydatki o sobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 658,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 890 436 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  społeczne 134 040 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 21 619,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 32 391,00
4240 Z akup  pom ocy  naukow ych, dydaktycznych  i książek 25 000 ,00
4260 Z akup energii 11 299 ,00
4270 Z akup usług  rem ontow ych 5 000 ,00
4280 Z akup  usług zdrow otnych 473 ,00
4300 Z akup  usług pozostałych 3 993 ,00
4350 Z akup  usług dostępu  do sieci Internet 563 ,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych  te lefonii 

kom órkow ej
347 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu usług  te lekom unikacyjnych  te lefonii 
stacjonarnej

936 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 557 ,00
4420 Podróże służbow e zagraniczne 309 ,00
4430 R óżne op łaty  i sk ładki 363 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń socjalnych 75 251 ,00
4700 Szko len ia  p racow n ików  niebędących członkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
370 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  papiern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

439 ,00

4750 Z akup  akceso riów  kom puterow ych , w tym  program ów  i licencji 847 ,00

80146 D okszta łcan ie i d oskon alen ie  nauczycieli 150 000 ,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 150 000 ,00

80195 P ozostała  dzia ła lność 2 997  679,31
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 33 775 ,00
4110 S kładki n a  u b ezp ieczen ia  społeczne 6 074 ,00
4118 Składki na  u b ezp ieczen ia  społeczne 17 034 ,00
4120 Składki na F u ndusz  P racy 827 ,00
4128 Składki na  F u n d u sz  P racy 2 721 ,00
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 2 400 ,00
4178 W ynagrodzen ia  bezosobow e 111 045 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 13 001 ,00
4218 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 2 400 ,00
4248 Z akup pom ocy  naukow ych, dydaktycznych  i książek 5 858 ,00
4300 Z akup usług  pozostałych 8 667 ,00
4308 Z akup usług  pozostałych 70 690 ,00
4700 Szkolen ia p racow ników  niebędących  członkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
5 200 ,00

4750 Z akup  akceso riów  kom puterow ych , w tym  program ów  i licencji 14 000 ,00
4810 Rezerw y 494  748 ,00
6058 W ydatki inw estycy jne jedn o stek  budżetow ych 1 877 853,41
6059 W ydatki inw estycy jne jednostek  budżetow ych 331 385,90

851 O chrona zd row ia 2 784  125,00
85111 Szp ita le  ogó ln e 889  425 ,00

6068 W ydatki na zakupy  inw estycyjne jednostek  budżetow ych 756 011,25
6069 W ydatki na zakupy  inw estycyjne jednostek  budżetow ych 133 413 ,75

85156 Składki na u bezp ieczen ie  zd row otne oraz św iadczen ia  dla osób  
nieobjętych  ob ow iązk iem  ubezp ieczenia  zdrow otnego

1 894  700 ,00

4130 Składki na ubezp ieczen ie  zdrow otne 1 894 700 ,00

13



852 P om oc sp o łeczn a 6 599  093,71
85201 P lacó w k i o p ie k u ń c z o  - w ych o w aw cze 1 014 636 ,00

2320 D otacje ce low e p rzek azan e  d la pow iatu  na zadania b ieżące 
rea lizow ane na podstaw ie  porozum ień  (um ów ) m iędzy jednostkam i 
sam orządu te ry to ria lnego

910 052,00

3110 Św iadczenia spo łeczne 104 584,00

85202 D om y p o m o cy  sp o łe cz n e j 2 993  782 ,00
3020 W ydatki osobow e n ieza liczo n e  do w ynagrodzeń 3 000 ,00
4010 W ynagrodzenia  o sobow e pracow ników 1 834 000 ,00
4040 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczne 137 874,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 325 126,00
4120 Składki na F undusz  P racy 48 600 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 110 000,00
4220 Z akup środków  żyw ności 200  000 ,00
4230 Z akup leków  i m a teria łów  m edycznych 25 000 ,00
4260 Z akup energii 117 600 ,00
4270 Z akup usług  rem ontow ych 35 122,00
4280 Z akup usług  zd row otnych 6 000 ,00
4300 Z akup usług  pozosta łych 33 500 ,00
4350 Z akup usług dostępu  do  sieci Internet 800,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

kom órkow ej
1 200 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

5 000 ,00

4410 Podróże służbow e k ra jow e 500,00
4430 R óżne opłaty i sk ładki 7 000 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz  św iadczeń socjalnych 86 860,00
4480 Podatek  od n ie ruchom ośc i 6 000 ,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz  budże tów  jedn o stek  sam orządu  

tery toria lnego
900 ,00

4700 Szkolen ia p racow n ików  n iebędących  członkam i korpusu  służby 
cyw ilnej

3 000 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  p ap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i u rządzeń  
kserograficznych

2 000 ,00

4750 Z akup  akceso riów  k om pu terow ych , w tym  program ów  i licencji 4  700 ,00
6050 W ydatki inw estycy jne je d n o s te k  budżetow ych 0,00
6060 W ydatki na zakupy  in w estycy jne  jednostek  budżetow ych 0,00

85204 R o d z in y  za s tę p cz e 1 448  119,00
2320 D otacje ce low e p rzekazane d la  pow iatu  na zadan ia  b ieżące 

rea lizow ane na  podstaw ie  po rozum ień  (um ów ) m iędzy  jednostkam i 
sam orządu  te ry to ria lnego

141 624,00

3110 Ś w iadczenia spo łeczne 1 203 366 ,00
3119 Ś w iadczenia spo łeczne 0,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 1 355,00
4120 Składki na  F undusz  P racy 1 951 ,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 79 623,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 200 ,00
4300 Z akup usług pozosta łych 10 000,00

85218 P o w ia to w e c e n tr a  p o m o cy  ro d z in ie 366  738,00
4010 W ynagrodzenia  o sobow e pracow ników 224 221,00
4040 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczne 17 076,00
4110 Składki na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 36 900,00
4120 Składki na  F undusz  P racy 5 950,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 600,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 10 000,00

14



4280 Z akup usług zd row otnych 200,00
4300 Z akup usług pozostałych 21 000 ,00
4350 Z akup usług dostępu  do sieci Internet 700 ,00
4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacyjnych  te lefonii 

stacjonarnej
8 000 ,00

4400 O płaty  czynszow e za pom ieszczen ia  biurow e 17 040 ,00
4410 Podróże służbow e k rajow e 800,00
4430 R óżne opłaty  i sk ładki 1 040 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y  fundusz św iadczeń socjalnych 11 500,00
4700 Szkolenia p racow n ików  niebędących członkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
4 545 ,00

4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  drukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

1 500 ,00

4750 Z akup akcesoriów  kom puterow ych , w  tym  program ów  i licencji 4 666 ,00

85220 Jednostk i sp ecja listyczn ego  poradnictw a, m ieszkania  chron ione  
i ośrodk i in terw en cji kryzysow ej

29 523 ,00

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 19 200 ,00
4260 Z akup energii 4 007 ,00
4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacyjnych  telefonii 

stacjonarnej
1 996 ,00

4400 O płaty  czynszow e za  pom ieszczen ia  b iurow e 4 320 ,00

85295 P ozostała  d zia ła ln ość 746 295,71
4010 W ynagrodzenia  o sobow e pracow ników 28 178,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 2 113,00
4110 Składki na u bezp ieczen ia  społeczne 4 650 ,00
4120 Składki na F undusz  P racy 760 ,00
4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 10 200 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 10 000 ,00
4300 Z akup usług pozostałych 4 000 ,00
4430 Różne opłaty  i sk ładki 129,00
6058 W ydatki inw estycy jne jed n o stek  budżetow ych 583 325,85
6059 W ydatki inw estycy jne  jed n o stek  budżetow ych 102 939 ,86

853 P ozostałe zad an ia  w  zak resie  polityki społecznej 1 532 567 ,00
85311 R ehabilitacja  zaw od ow a i społeczna osób n iepełnospraw nych 98 640 ,00

2580 D otacja  podm io tow a z budżetu  dla jed n o stek  n iezaliczanych  do 
sek to ra  finansów  pub licznych

98 640 ,00

85321 Z espoły  do sp raw  orzekania  o n iepełnospraw ności 127 347 ,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 65 213 ,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 4 227 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 11 000 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 1 800,00
4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 23 000 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 2 020 ,00
4300 Z akup usług pozostałych 12 600 ,00
4350 Z akup usług dostępu  do sieci Internet 1 068 ,00
4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacyjnych  te lefonii 

stacjonarnej
1 919 ,00

4700 Szkolenia p racow n ików  niebędących członkam i korpusu  służby 
cyw ilnej

1 000 ,00

4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu drukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

1 000 ,00

4750 Zakup akcesoriów  kom puterow ych , w tym  program ów  i licencji 2 500 ,00

85324 P aństw ow y F un du sz R ehabilitacji O sób N iepełnospraw nych 20 000 ,00

15



4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 3 000.00
4300 Z akup  usług pozostałych 17 000,00

85333 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 1 286 580 ,00
3020 W ydatki o sobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 500,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 851 145,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 64 023,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 138 482 ,00
4120 Składki na F undusz  P racy 19 610,00
4140 W płaty  na Państw ow y F undusz R ehabilitacji O sób 

N  iepełnospraw ny ch
28 200 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 28 900,00
4260 Z akup  energii 57 840,00
4270 Z akup usług  rem ontow ych 29 970 ,00
4280 Z akup  usług zdrow otnych 1 000 ,00
4300 Z akup usług pozostałych 12 400 ,00
4360 O płaty  z  ty tułu zakupu  usług te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

kom órkow ej
1 710,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 
stacjonarnej

6 000,00

4410 P odróże służbow e k rajow e 500,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 38 400 ,00
4480 Podatek  od n ieruchom ości 4 593,00
4700 Szkolen ia p racow ników  n iebędących  cz łonkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
2 407 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i u rządzeń 
kserograficznych

500,00

4750 Z akup  akceso riów  kom puterow ych , w  tym  p rogram ów  i licencji 400 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w aw cza 4 405 671 ,00
85403 S p ec ja ln e  o ś ro d k i szk o ln o -w y ch o w aw cze 2 202 233 ,00

3020 W ydatki osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 1 040 ,00
3110 Ś w iadczenia spo łeczne 1 804,00
4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 472 237 ,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 34 895,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 71 791,00
4120 Składki na  F undusz  Pracy 11 759,00
4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 1 000,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 123 980,00
4220 Z akup  środków  żyw ności 45 000,00
4240 Z akup pom ocy naukow ych , dydaktycznych  i książek 612,00
4260 Z akup energii 10 209,00
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 3 903 ,00
4280 Z akup  usług zdrow otnych 797,00
4300 Z akup  usług pozostałych 16 141,00
4350 Z akup  usług  dostępu  do sieci In ternet 273,00
4370 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  te lefon ii 

stacjonarnej
3 232 ,00

4410 P odróże służbow e krajow e 2 070 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 73 870,00
4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu  d rukarsk iego  i u rządzeń  

kserograficznych
520,00

4750 Z akup  akceso riów  kom puterow ych , w tym  p rogram ów  i licencji 727,00
6050 W ydatki inw estycy jne jed n o stek  budżetow ych 1 326 373,00

85406 P o ra d n ie  p sy c h o lo g iczn o -p ed ag o g iczn e , w  tym  p o ra d n ie  
sp e c ja lis ty cz n e

745 137,00

3020 W ydatki osobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 778,00

16



4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 519 398 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 32 262 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 81 535 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 9 273 ,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 29 628 ,00
4240 Z akup pom ocy naukow ych , dydaktycznych i k siążek 2 529,00
4260 Z akup energii 12 283 ,00
4270 Zakup usług  rem ontow ych 1 549 ,00
4280 Z akup usług  zdrow otnych 532 ,00
4300 Z akup usług  pozostałych 6 005 ,00
4350 Z akup usług  dostępu  do sieci Internet 698 ,00
4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacyjnych  te lefon ii 

stacjonarnej
2 551 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 935 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń socjalnych 42 167,00
4740 Z akup m ateria łów  papierniczych do sprzętu d rukarsk iego  i urządzeń 

kserograficznych
950 ,00

4750 Zakup akceso riów  kom puterow ych , w tym  program ów  i licencji 2 064 ,00

85410 Internaty i bursy szkolne 114 820 ,00
2540 D otacja podm io tow a z  budżetu dla n iepublicznej jed n o stk i system u 

ośw iaty
114 820 ,00

85415 P om oc m ateria lna  dla uczniów 19 600 ,00
3240 S typendia d la  uczniów 19 600 ,00

85417 Szkolne sch ron isk a  m łodzieżow e 2 500 ,00
2310 D otacje celow e przekazane gm inie na zadania b ieżące realizow ane 

na podstaw ie po rozum ień  (um ów ) m iędzy jednostkam i sam orządu  
tery toria lnego

2 500 ,00

85421 M łodzieżow e ośrodk i socjoterapii 1 228  790 ,00
3020 W ydatki o sobow e n iezaliczone do w ynagrodzeń 50 646 ,00
4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 729 757 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 57 701 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 129 220 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 20 211 ,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 72 732 ,00
4220 Zakup środków  żyw ności 65 000 ,00
4240 Z akup pom ocy naukow ych , dydaktycznych i k siążek 500 ,00
4260 Z akup energii 21 800 ,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 16 500 ,00
4280 Z akup usług zdrow otnych 250 ,00
4300 Z akup usług pozostałych 6 500 ,00
4350 Zakup usług dostępu  do sieci Internet 1 580 ,00
4370 O płaty z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacyjnych  te lefon ii 

stacjonarnej
3 000 ,00

4410 Podróże służbow e krajow e 800 ,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń socjalnych 49 593 ,00
4700 Szkolenia p racow n ików  niebędących członkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
200 ,00

4740 Zakup m ateria łów  papiern iczych  do sprzętu d rukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

800 ,00

4750 Zakup akceso riów  kom puterow ych, w tym  program ów  i licencji 2 000 ,00

85495 Pozostała dzia ła lność 92 591 ,00
4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 4 270 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 772 ,00

17



4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00

4810 R ezerw y 87 446 ,00

921 K ultura i ochrona d ziedzictw a n arod ow ego 1 417 714 ,00
92114 P ozosta łe  in stytu cje kultury 479 000 ,00

2480 D otacja  podm io tow a z budżetu d la sam orządow ej insty tucji kultury 479  000 ,00

92116 B iblioteki 221 000 ,00
2480 D otacja podm io tow a z budżetu d la sam orządow ej insty tucji kultury 221 000 ,00

92118 M uzea 650 000 ,00
2480 D otacja  podm io tow a z budżetu  d la sam orządow ej insty tucji kultury 650 000 ,00

92195 P ozosta ła  d zia ła lność 67 714 ,00
2820 D otacja  ce low a z budżetu  na finansow an ie  lub dofinansow an ie 

zadań zleconych  do realizacji stow arzyszen iom
11 578,00

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 20 786 ,00
4300 Z akup usług  pozostałych 35 350 ,00

926 K ultura fizyczna  i sport 84 471 ,00
92605 Z adania  w zak resie  kultury fizycznej i sportu 71 811 ,00

2820 D otacja ce low a z budżetu  na finansow an ie lub dofinansow an ie 
zadań zleconych  do realizacji stow arzyszen iom

71 811,00

92695 P ozosta ła  d zia ła lność 12 660 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 10 352 ,00
4300 Z akup u sług  pozostałych 2 308 ,00

R azem 62 437 123,61

/

18



do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia Dił..

^ g j ip ę z n ik  Nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Powiatowi Łowickiemu

D ział R ozdział § N azw a
Plan

na
2010  rok

700 G osp odarka  m ieszkan iow a 36  000,00
70005 G osp odarka  gru n tam i i n ieruchom ościam i 36  000,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na zadania  b ieżące z 
zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadania  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

36 000,00

710 D zia ła ln ość usługow a 421 110,00
71013 P race geod ezyjn e i k artograficzne (n ie in w estycjn e) 79  000,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z 
zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

79 000,00

71015 N ad zór budow lany 342 110,00
2110 D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu  pań stw a  na zadan ia  b ieżące z 

zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadan ia  zlecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

342 110,00

750 A d m in istracja  publiczna 204  653,00
75011 U rzędy w ojew ódzk ie 190 653,00

2110 D otac je  ce low e otrzym ane z  budżetu  państw a na  zadan ia  b ieżące z 
zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

190 653,00

75045 K w lifik acja  w ojskow a 14 000,00
2110 D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na  zadan ia  b ieżące z 

zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

14 000,00

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczne i ochrona p rzeciw p ożarow a 3 925  700,00
75411 K om en dy  pow iatow e P aństw ow ej S traży P ożarnej 3 925 700,00

2110 D otacje ce low e otrzym ane z  budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z 
zak resu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

3 918 700,00

6410 D otacje ce low e otrzym ane z budżetu  państw a na  inw estycje  i zakupy 
inw estycy jne z  zakresu  adm inistracji rządow ej o raz inne zadania 
z lecone ustaw am i rea lizow ane przez pow iat

7 000,00

851 O chrona  zd row ia 1 894  700,00
85156 S k ład k i na u bezp ieczen ie  zd row otne oraz  św iad czen ia  d la osób  

nieob jętych  ob ow iązk iem  u bezp ieczen ia  zd row otn ego
1 894  700,00

2110 D otacje  celow e otrzym ane z budżetu  państw a na zadan ia  b ieżące z 
zakresu  adm in istracji rządow ej o raz inne zadan ia  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez  pow iat

1 894 700,00

853 P ozosta łe  zadan ia  w zakresie polityki społecznej 73 200,00
85321 Z esp oły  do spraw  orzekania  o n iep ełn osp raw ności 73 200,00

19



2110 D otacje celow e o trzym ane z budżetu państw a na zadania b ieżące z 
zakresu  adm inistracji rządow ej oraz inne zadania  z lecone ustaw am i 
rea lizow ane p rzez pow iat

73 200 ,00

R azem 6 555 363 ,00

20



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 04 . . .2010. .r«>iU

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Powiatowi Łowickiemu

D ział R ozd zia ł § N azw a
Plan

na
2010 rok

700 G ospodarka m ieszkan iow a 36 000 ,00
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 36  000 ,00

4300 Z akup usług pozostałych 36 000 ,00

710 D ziałalność usługow a 421 110,00
71013 P race geod ezyjne i k artograficzne (n ie in w estycyjn e) 79 000 ,00

4300 Z akup usług pozostałych 79 000 ,00

71015 N adzór b udow lany 342 110 ,00
3020 W ydatki osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 515 ,00
4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 72 273 ,00
4020 W ynagrodzenia osobow e członków  korpusu  służby  cyw ilnej 146 251 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 17 015 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 37 522 ,00
4120 Składki na F undusz Pracy 5 771 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 5 678 ,00
4280 Z akup usług  zdrow otnych 500 ,00
4300 Z akup usług  pozostałych 12 070 ,00
4350 Z akup usług  dostępu  do sieci In ternet 1 100,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu  usług te lekom un ikacy jnych  telefonii 

kom órkow ej
1 500 ,00

4370 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacy jnych  te lefonii 
stacjonarnej

2 000 ,00

4400 O płaty czynszow e za pom ieszczen ia  b iu row e 23 514 ,00
4410 Podróże służbow e krajow e 1 082 ,00
4430 R óżne opłaty  i składki 2 124,00
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 5 000 ,00
4550 Szkolenia członków  korpusu  służby cyw ilnej 1 042 ,00
4700 Szkolenia p racow ników  niebędących  cz łonkam i korpusu  służby 

cyw ilnej
1 991 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sp rzętu  drukarsk iego  i urządzeń 
kserograficznych

2 500 ,00

4750 Z akup akcesoriów  kom puterow ych , w tym  program ów  i licencji 2 662 ,00

750 A dm in istracja  publiczna 204 653 ,00
75011 U rzędy w ojew ódzk ie 190 653 ,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e p racow ników 1 4 9 2 1 4 ,0 0
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 12 681 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 24 592 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 3 966 ,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 200 ,00

75045 K w alifikacja  w ojskow a 14 000 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 950 ,00
4120 Składki na F undusz P racy 170,00
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 7 600 ,00

21



4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 930 ,00
4300 Z akup usług pozostałych 4 100,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  telefonii 

kom órkow ej
100,00

4410 Podróże służbow e krajow e 50,00
4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
100,00

754 B ezp ieczeństw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rzec iw p o ża ro w a 3 925 700 ,00
75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 3 925 700 ,00

3070 W ydatki o sobow e n ieza liczone do uposażeń w ypłacane żołnierzom  
i funkcjonariuszom

205 300 ,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e p racow ników 24 400 ,00
4020 W ynagrodzenia  osobow e członków  korpusu służby cyw ilnej 39 600 ,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 5 500,00
4050 U posażenia żo łn ierzy  zaw odow ych  i nadterm inow ych oraz 

funkcjonariuszy
2 758 700 ,00

4060 Pozostałe należności żo łn ierzy  zaw odow ych i nad term inow ych o raz 
funkcjonariuszy

179 400 ,00

4070 D odatkow e uposażen ie  roczne d la żołnierzy  zaw odow ych oraz 
nagrody  roczne d la  funkcjonariuszy

229 800 ,00

4080 U posażenia i św iadczen ia  p ien iężne w ypłacane przez okres roku 
żołnierzom  i funkcjonariuszom  zw oln ionym  ze służby

40  000 ,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 10 900 ,00
4120 Składki na Fundusz P racy 1 700 ,00
4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 1 700 ,00
4180 R ów now ażniki p ien iężne  i ekw iw alen ty  d la  żołnierzy i 

funkcjonariuszy
134 500,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 157 500,00
4220 Z akup środków  żyw ności 2 000 ,00
4260 Z akup energii 23 000 ,00
4270 Z akup usług rem ontow ych 20 000 ,00
4280 Z akup usług zd row otnych 13 000 ,00
4300 Z akup usług pozostałych 22 000 ,00
4350 Z akup usług dostępu  do sieci In ternet 800 ,00
4360 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom unikacyjnych  telefonii 

kom órkow ej
13 000 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacyjnych  te lefonii 
stacjonarnej

6 000 ,00

4410 P odróże służbow e krajow e 2 000 ,00
4430 R óżne opłaty i sk ładki 300 ,00
4440 O dpisy  r.a zak ładow y fundusz św iadczeń socjalnych 2 300 ,00
4480 Podatek  od n ieruchom ości 18 000 ,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz  budżetów  jednostek  sam orządu 

tery toria lnego
1 400 ,00

4520 O płaty  na rzecz  budże tów  jed n o stek  sam orządu terytoria lnego 1 000 ,00
4740 Z akup m ateria łów  pap iern iczych  do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
2 900 ,00

4750 Z akup akcesoriów  kom puterow ych , w tym  program ów  i licencji 2 000 ,00
6060 W ydatki na zakupy  inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 7 000 ,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 894 700 ,00
85156 S k ład k i n a  u b ez p ie cz en ie  z d ro w o tn e  o ra z  św iad czen ia  d la  osób 

n ieo b ję ty ch  o b o w iązk iem  u b ez p ie cz en ia  zd ro w o tn eg o
1 894 700 ,00

4130 Składki na ubezp ieczen ie  zdrow otne 1 894 700 ,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w z a k re s ie  p o lity k i spo łecznej 73 200 ,00

22



85321 Z esp o ły  do  s p ra w  o rz e k a n ia  o n ie p e łn o sp ra w n o śc i 73 200 ,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 41 213 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 4 227 ,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  społeczne 11 000 ,00
4120 Składki na F undusz  Pracy 1 800 ,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 14 960 ,00

R azem 6 555  363 ,00

23



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr .;U-. i/.??.!?.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z d n i a .Aft ?“3?..?P JH. £? A

Dochody budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2010 roku 
przez Powiat Łowicki, w związku z realizacją zadań zlecanych

D ział R ozdział § N azw a
Plan

na
2010 rok

010 R oln ictw o  i łow iectw o 13 000
01008 M elioracje w odn e 13 000

0690 W pływ y z różnych  opłat 13 000

700 G osp odarka  m ieszkan iow a 905 400
70005 G osp odarka  gruntam i i n ieru ch om ościam i 905 400

0470 W pływ y z  op ła t za zarząd, uży tkow an ie i 
u ży tkow an ie w ieczyste  n ieruchom ości

735 400

0750 D ochody z  najm u i dzierżaw y sk ładników  
m ają tkow ych  Skarbu Państw a, je d n o ste k  sam orządu  
te ry to ria lnego  lub innych je d n o ste k  za liczanych  do 
sek to ra  finansów  publicznych  o raz  innych um ów  o 
podobnym  charak terze

13 000

0760 W pływ  z ty tu łu  przekszta łcen ia  p raw a uży tkow an ia 
w ieczystego  p rzysługu jącego  osobom  fizycznym  w 
praw o w łasności

7 000

0770 W płaty  z  ty tu łu  odpła tnego  nabyc ia  p raw a w łasności 
o raz p raw a uży tkow an ia w ieczystego  n ieruchom ości

150 000

R azem 918 400

24


